ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	[bookmark: _GoBack]07
	июля
	2020  года
	г. Благодарный
	№
	894

	Об отмене постановления администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 08 ноября 2019 года № 1834 «Об утверждении состава комиссии и порядка проведения осмотра зданий, сооружений на предмет их технического состояния и надлежащего технического обслуживания в соответствии с требованиями технических регламентов, предъявляемыми к конструктивным и другим характеристикам надежности и безопасности указанных объектов, требованиями проектной документации на территории Благодарненского городского округа Ставропольского края»

	В соответствии с частью 11 статьи 55.24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Отменить постановление администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 08 ноября 2019 года № 1834 «Об утверждении состава комиссии и порядка проведения осмотра зданий, сооружений на предмет их технического состояния и надлежащего технического обслуживания в соответствии с требованиями технических регламентов, предъявляемыми к конструктивным и другим характеристикам надежности и безопасности указанных объектов, требованиями проектной документации на территории Благодарненского городского округа Ставропольского края».

	2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности Главы
Благодарненского городского округа
Ставропольского края,
первый заместитель главы администрации –
начальник управления по делам
территорий администрации Благодарненского
городского округа Ставропольского края                                         Е.П. Кожин

Проект вносит начальник отдела правового обеспечения администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края
Л.С. Шурховецкая

	Проект визирует:

	Начальник отдела по организационным и общим вопросам администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края

Л.В. Пластинина